

ÅRSRAPPORT 2024

Stubberupgård ApS
c/o Orla Stubberup, Hanehøjvej 35
9520 Skørping

CVR nr. 33767889

Indsender:
STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 2. juni 2025

Dirigent
Benny Møller Jensen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stubberupgård ApS
c/o Orla S ub
9520 Skørping

Telefon: 4037 2423

CVR-nr.: 33767889
Stiftelsesdato: 01.11.11
Hjemsted: Rebild Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Orla Markussen Stubberup
Direktør

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
2. juni 2025 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrugsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.24 - 31.12.24 udviser et resultat på -82.137 kr. mod -60.853 kr. for tiden 01.01.23 - 31.12.23. Balancen viser en egenkapital på 12.767.571 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2024 | 2023 |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 358.849 | 356.402 |
| Af- og nedskrivninger | -103.209 | -114.485 |
| Resultat før finansielle poster | 255.640 | 241.917 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 387 | 8.827 |
| Andre finansielle indtægter | 925 | 5.720 |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | -360.121 | -334.696 |
| Andre finansielle omkostninger | -2.285 | -2.276 |
| Ordinært resultat før skat | -105.454 | -80.508 |
| 1. Skat af årets resultat | 23.317 | 19.655 |
| ÅRETS RESULTAT | -82.137 | -60.853 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | -82.137 | -60.853 |
| Disponeret i alt | -82.137 | -60.853 |

Balance

| Note | 2024 | 2023 |
|--|-------------------|-------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 20.791.764 | 20.894.973 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 20.791.764 | 20.894.973 |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 0 | 365.775 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 365.775 |
| Anlægsaktiver i alt | 20.791.764 | 21.260.748 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.322.471 | 1.683.467 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 0 | 293.697 |
| Andre tilgodehavender | 6.261 | 5.702 |
| Tilgodehavender i alt | 2.328.732 | 1.982.866 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 225 | 225 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | 225 | 225 |
| Likvide beholdninger | 26.489 | 6.541 |
| Likvide beholdninger i alt | 26.489 | 6.541 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.355.446 | 1.989.632 |
| AKTIVER I ALT | 23.147.210 | 23.250.380 |
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overkurs ved emission | 5.014.000 | 5.014.000 |
| Overført overskud eller underskud | 7.673.571 | 7.755.708 |
| Egenkapital i alt | 12.767.571 | 12.849.708 |
| HENSATTE FORPLIGTELSE | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.387.465 | 2.410.782 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 2.387.465 | 2.410.782 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| 2. Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 7.839.326 | 7.989.890 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 7.839.326 | 7.989.890 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 152.848 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 152.848 | 0 |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.992.174 | 7.989.890 |

Note

PASSIVER I ALT

2024
23.147.210

2023
23.250.380

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2024 | 2023 |
|---|---------------|---------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Regulering af udskudt skat | 23.317 | 19.655 |
| | <u>23.317</u> | <u>19.655</u> |
| | | |
| | 2024 | 2023 |
| 2. Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld der forfalder til betaling efter 5 år | 6.840.163 | 0 |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 7.992.174 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 20.791.764. | | |
